
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 2023 r. 

Poz. 1873 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności funkcjonariuszy Straży Granicznej  

za podróże służbowe, przeniesienia lub delegowania 

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 

1088, 1489, 1723 i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie należności 

funkcjonariuszy Straży Granicznej za podróże służbowe, przeniesienia lub delegowania (Dz. U. z 2021 r. poz. 1508) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 10 po wyrazach „Komendę Główną Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy „Wyższą Szkołę Straży Granicznej,”, 

b) w pkt 11 po wyrazach „kierownika komórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy 

„Rektora-Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej,”; 

2) w § 13 w ust. 3 w pkt 1 w lit. a po wyrazie „kursant” dodaje się wyrazy „lub student”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-09-14T09:04:31+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-14T15:46:52+0200




